

BM Tagdækning ApS

Ørnevænget 47

8370 Hadsten

CVR-nummer 25 89 92 61

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7/3 2017



Bent Meisner

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

BM Tagdækning ApS
Ørnevænget 47
8370 Hadsten

Hjemstedskommune: Favrskov
CVR-nummer: 25 89 92 61
Regnskabsperiode: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Bent Meisner

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Kontaktpersoner:

Peter I. Jensen
Lars Lanther

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tagdækningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat den positive udvikling fra 2014/15 og har i 2015/16 realiseret et overskud på kr. 184.421. Egenkapitalen udgør herefter kr. 61.032.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Den positive udvikling i 2015/16 forventes at fortsætte i 2016/17 og egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening det kommende år. Der har i begyndelsen af regnskabsåret 2016/17 været en betydelig ordretilgang som har påvirket både resultat og likviditet positivt. En urevideret balance pr. 31/1 2017 udviser et overskud på TDKK 718.

Selskabets pengeinstitut vil fortsat stille uændrede kreditfaciliteter til rådighed, og der forventes ikke likviditetsproblemer i 2016/17. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til virksomhedens fortsatte drift i 2016/17

Selskabets egenkapital udgør kr. 61.032, hvorved over halvdelen af selskabets kapital er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres i det kommende regnskabsår via positiv indtjening.

Note	Resultatopgørelse	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	1.181.745	1.363
1	Personaleomkostninger	-891.036	-949
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-13.655	-10
	Resultat før finansielle poster	277.055	405
2	Finansielle indtægter	1.650	3
	Finansielle omkostninger	-39.051	-62
	Resultat før skat	239.654	346
3	Skat af årets resultat	-55.233	-101
	Årets resultat	184.421	245
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	184.421	245
	Resultatdisponering i alt	184.421	245

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Indretning af lejede lokaler	20.000	0
	Produktionsanlæg og maskiner	28.964	39
	Materielle anlægsaktiver	48.964	39
	Anlægsaktiver i alt	48.964	39
	Råvarer og hjælpematerialer	110.103	92
	Varebeholdninger	110.103	92
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	638.703	583
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	126.521	102
	Udskudte skatteaktiver	100.968	158
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.996	6
	Periodeafgrænsningsposter	32.069	0
	Tilgodehavender	900.256	850
	Omsætningsaktiver i alt	1.010.359	942
	Aktiver i alt	1.059.323	981

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-63.968	-248
4	Egenkapital i alt	61.032	-123
	Kreditinstitutter	548.208	515
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	294.261	233
	Anden gæld	155.823	355
	Kortfristede gældsforpligtelser	998.291	1.104
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	998.291	1.104
	Passiver i alt	1.059.323	981
5	Usikkerhed om going concern		
6	Usikkerhed ved indregning og måling		
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	751.213	792	
	Pensioner	77.768	98	
	Andre omkostninger til social sikring	51.575	43	
	Øvrige personaleomkostninger	10.480	15	
	Personaleomkostninger i alt	891.036	949	
2	Finansielle indtægter			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	3.460	3	
	Andre finansielle indtægter	-1.810	0	
	Finansielle indtægter i alt	1.650	3	
3	Skat af årets resultat			
	Regulering af udskudt skat	55.233	101	
	Skat af årets resultat i alt	55.233	101	
4	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi-	resultat	
		tal		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	-248	-123
	Årets resultat	0	184	184
	Egenkapital ultimo	125	-64	61

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Usikkerhed om going concern

Den positive udvikling i 2015/16 forventes at fortsætte i 2016/17 og egenkapitalen forventes retableret gennem indtjening det kommende år.

Selskabets pengeinstitut vil fortsat stille uændrede kreditfaciliteter til rådighed, og der forventes ikke likviditetsproblemer i 2016/17. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til virksomhedens fortsatte drift i 2016/17

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Det aktiverede skatteaktiv er optaget i overensstemmelse med det positive resultat i den ureviderede periodebalance pr. 31. januar 2017. Der henvises i øvrigt til note 5 om usikkerhed om going concern.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har som sikkerhed stillet følgende bankgarantier:

Betalingsgarant	kr. 139.993
Arbejdsgaranti	kr. 34.000

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet BM Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået to leasingaftaler med en månedlige ydelser på kr. 2.522 og kr. 2.488. Aftalerne udløber 31. maj 2017 og 30. april 2020.

Der er ikke indgået huslejekontrakt.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
